
 

お客様各位 

2020年 10月吉日 

ビズネット株式会社 

 

 

PLUS Furniture Fair 2021 ONLINE 開催のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、私たちプラスは、2021 年度新商品発表会と併せまして、これからの働き方やオフィスの在り方について様々

な視点から考えるオンラインイベント PLUS Furniture Fair 2021 ONLINE を開催する運びとなりました。 

今回は本イベントのご紹介をさせていただきたくご連絡致します。下記ご一読頂き、是非ご高覧賜りますようお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

【PLUS Furniture Fair 2021 ONLINE 概要】 

 

開催日時：  2020 年 11 月 9 日（月）～2020 年 12 月 4 日（金） 

特設ホームページ: https://kagu.plus.co.jp/pff2021/  

 

 

1. 働き方やオフィスに関する 20を超えるウェビナー 

 

外部講師や共催企業をお招きし、様々な知見からニューノーマル時代のオフィスや働き方に関する最新の情

報をお届けします。下記 URLよりお申し込み頂けます。 

 

事前お申し込みページ： https://kagu.plus.co.jp/pff2021-webinar/ 

 

 

2. 2021年新商品情報も盛りだくさん 

 

新発売の集中ブースシリーズを始め、エグゼクティブデスク、 

抗菌対応シリーズ、社内コミュニケーションスペースのご提案などニューノーマル時代のオフィスに欠かせ

ない新商品をご紹介します。 

 

3. ショールーム展示も同時開催 

 

各新商品はプラス株式会社ショールーム「＋PLUS」にて現物展示しております。 

実際に見て触れて 2021年新商品をご体感ください。（完全予約制） 

 

 

 

※ イベント期間中の+ＰＬＵＳの見学予約は 2020年 11月 4日より順次受付開始となります。 

特設ホームページの予約フォームよりお申し込みください 

 

以上 

https://kagu.plus.co.jp/pff2021/
https://kagu.plus.co.jp/pff2021-webinar/

